
Articole de birou (R1134/NJ 16483)

I.D.: 90806785

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	30199000-0 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 78,00 RON - 78,00 RON

Descriere: Articole de birou dupa cum urmeaza: Pachetul contine: 1. Plic C7, 110 x 220mm, siliconic, alb, 80 g/mp, fara fereastră buc - 50 pret fara TVA/ buc 0.13 lei x 50 buc = 6,50 lei fara TVA
2. Banda adeziva 24mm x 66 y, 38 microni, Optima - transparent buc - 5 pret fara TVA/ buc 2.10 lei x 5 buc = 10,50 lei fara TVA
3. Mine creion 0.5mm Polymer HB 12 buc/etui, FABER-CASTELL buc - 25 pret fara TVA/ buc 2.44 lei x 25 buc = 61,00 lei fara TVA
